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kyrkan”, där Per S i april 1986 i ett uppslag lämnade uppgifter, som pekade mot att Scientologikyrkan skulle kunna ligga bakom mordet. Per S:s uppgifter åberopades i resningsansökan ”till styrkande av att Christer P enligt egen uppfattning hade motiv för att begå brottet och att han hade tillgång till ammunition och vapen”.

Agneta A

Agneta A hade umgåtts med Christer P på åttiotalet. Agneta A tillfrågades om en uppgift att Christer P skulle ha skjutit skarpt mot hennes lägenhetsdörr 1985. Hon avvisade uppgiften som grundlös.

Agneta A mindes mordnatten väl. Hon satt uppe och väntade på sin pojkvän; han skulle komma sent. Hon hörde under tiden om mordet på radio och sade sig då ha tänkt, att ”det måste vara Christer P som har skjutit Olof Palme, det kan inte vara någon annan”. Skälet till att hon tänkte så var att ”han är ju så tokig så han är kapabel att göra detta”. När hennes pojkvän kom vid femtiden på morgonen sade hon till honom att hon misstänkte att det var Christer P som begått mordet.

Hon hade även sagt till pojkvännen, att är det inte Christer P så är det någon inom polisen. På fråga varför hon trodde det, skall hon ha svarat att hon inte visste det men att allting var så konstigt.

På fråga varför hon misstänkte Christer P berättade hon om Christer P:s vänskap med Lars T, som han kallade ”Bombis” och såg upp till. ”Bombis” sysslade med omstörtande verksamhet och detta imponerade på Christer P. Christer P beundrade även Baader-Meinhof-ligan. Lars T hade visat Christer P förtroende. Christer P hade för henne berättat att det i Lars T:s villa fanns en ”bunker”, dit Christer P hade tillträde, och där det fanns ett vapen. Hon visste dock inte vad det var för ett vapen.

Det framgick att hennes bekantskap med Christer P hade inkluderat narkotika och bruk av våld, bl.a. skulle Christer P en gång ha blivit knivskuren hemma hos henne. På fråga om hon sett Christer P inneha skjutvapen uppgav hon att hon aldrig hade gjort det. Däremot hade hon sett honom inneha yxor, knivar, en bajonett och en machete. Vapnen gömde Christer P på de mest konstiga ställen i hennes lägenhet. Hon berättade vidare om hans ”stirrande psykopatblick”; hade man en gång sett den glömde man den inte.

Agneta A åberopades i resningsansökan (”N”) till styrkande av att Christer P stod under inflytande av Lars T och att han hade tillgång till vapen.
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